
Општински натпревар по математика 2017/2018 година - Општина __Пехчево__
р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail на ментор

1 Ефтим Бојчовски V ООУ  "Ванчо Китанов " Пехчево Оливера Кратевска 80 II
2 Димитар Андоновски V ООУ  "Ванчо Китанов " Пехчево Оливера Кратевска 75 II
3 Димитар Карбински V ООУ  "Ванчо Китанов " Пехчево Оливера Кратевска 73 II
4 Давид Стефановски V ООУ  "Ванчо Китанов " Пехчево Оливера Кратевска 63 III
5 Викторија  Костовска V ООУ  "Ванчо Китанов " Пехчево Оливера Кратевска 55 III
6 Никола  Тодоровски V ООУ  "Ванчо Китанов " Пехчево Оливера Кратевска 43 пофалница 
7 Ефимија  Димитковска V ООУ  "Ванчо Китанов " Пехчево Оливера Кратевска 40 пофалница 
8 Иван Мишевски V ООУ  "Ванчо Китанов " Пехчево Оливера Кратевска 21

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail на ментор
1 Надица Павлевска VI ООУ  "Ванчо Китанов " Пехчево Марија  Тасевска  Кировски 50 пофалница 
2 Анастасија  Митровска VI ООУ  "Ванчо Китанов " Пехчево Марија  Тасевска  Кировски 50 пофалница 
3 Момир Ѓорѓиевски VI ООУ  "Ванчо Китанов " Пехчево Марија  Тасевска  Кировски 33

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail на ментор
1 Елена Павловска VII ООУ  "Ванчо Китанов " Пехчево Марија  Тасевска  Кировски 85 II
2 Бојан Ќурчиски VII ООУ  "Ванчо Китанов " Пехчево Марија  Тасевска  Кировски 68 III

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail на ментор
1 Вероника Николова VIII ООУ  "Ванчо Китанов " Пехчево Суза Цветковска 55 III
2 Бојана Костовска VIII ООУ  "Ванчо Китанов " Пехчево Суза Цветковска 46 пофалница
3 Димитар Симовски VIII ООУ  "Ванчо Китанов " Пехчево Марија  Тасевска  Кировски 27
4 Љубица Тасевска VIII ООУ  "Ванчо Китанов " Пехчево Марија  Тасевска  Кировски 20
5 Олгица Митровска VIII ООУ  "Ванчо Китанов " Пехчево Марија  Тасевска  Кировски 20
6 Верче Величкова VIII ООУ  "Ванчо Китанов " Пехчево Суза Цветковска 18
7 Ивана Таковска VIII ООУ  "Ванчо Китанов " Пехчево Суза Цветковска 16
8 Марија Шуманска VIII ООУ  "Ванчо Китанов " Пехчево Марија  Тасевска  Кировски 8
9 Надица Стефановска VIII ООУ  "Ванчо Китанов " Пехчево Марија  Тасевска  Кировски 0

10 Иван Јангелов VIII ООУ  "Ванчо Китанов " Пехчево Суза Цветковска 0

р.б. име и презиме одделение училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail на ментор
1 Михаела Костовска IX ООУ  "Ванчо Китанов " Пехчево Марија  Тасевска  Кировски 75 II 
2 Димитар Кратевски IX ООУ  "Ванчо Китанов " Пехчево Марија  Тасевска  Кировски 75 II 



3 Златка Поповска IX ООУ  "Ванчо Китанов " Пехчево Суза Цветковска 75 II 
4 Војдан Павловски IX ООУ  "Ванчо Китанов " Пехчево Суза Цветковска 75 II 
5 Лора Златковска IX ООУ  "Ванчо Китанов " Пехчево Суза Цветковска 72 II 
6 Оливер Јовановски IX ООУ  "Ванчо Китанов " Пехчево Марија  Тасевска  Кировски 40 пофалница 


